
SCOLAIRES 2023-2024

À partir du 
04  septembre 2023

RENSEIGNEMENTS

• drailébtnoM 
Gare SNCF - Place du Général de Gaulle 
Du lundi au vendredi de 8h30 à 12h et de 14h
à 18h, samedi de 8h30 à 12h.

• Audincourt
2 rue Duvernoy (arrêt Briand)
Du mardi au vendredi de 8h30 à 12h et de 14h
à 18h, samedi de 8h30 à 12h.

! elpmis sèrt tse’c ,revuort sel ruoP 
Rendez-vous sur evolity.fr

2 points de vente, de conseil et d’accueil

Les relais dépositaires

L’INFO AU BOUT
DU FIL
Un renseignement, 
une suggestion, une 
réclamation, besoin d’une 
location de bus...

Le service commercial est 
à votre écoute du lundi au 
samedi de 7h à 19h au

03 81 36 70 00
(Numéro non surtaxé)

SOYEZ CONNECTÉ

ABONNEMENT SCOLAIRE

•  PASS JEUNE MENSUEL
18,00€ par mois
(+ 3€ si création ou renouvellement
de carte)

• En Vente :
• En agence commerciale

Pour voyager à tout moment et à volonté 
sur l’ensemble du réseau évolitY !

• ABONNEMENT SCOLAIRE
ANNUEL
99,00€ l’année
(+ 3€ si création ou renouvellement 
de carte)

L’ABONNEMENT DES - 26 ANS
de Pays  de Montbéliard Agglomération

QUELLE FORMULE ?

Ces tarifs en vigueur au 1er Janvier 2023 sont donnés sous réserve de modifi cations

EvolitY Pays de Montbéliard

EvolitY_Actu

evolity Moventis*

www.evolity.fr

*Téléchargeable sur Apple Store et Google Play

• Auprès des relais dépositaires
• eboutique-evolity.fr
• Application : Nord Franche-Comté Mobilités

LYCÉE
CUVIER

Beaucourt, Dampierre-les-Bois, Fesches-le- 
Châtel, Étupes, Exincourt, Montbéliard

316

LàV Me LMJV
Aller Retour Retour

Pont-de-Roide (Cimetière) 07:15 12:45 18:20
Pont-de-Roide (Bouleaux) 07:15 12:40 18:18
Pont-de-Roide (Ranceuse) 07:16 12:39 18:17
Bourguignon (Les Forges) 07:17 12:37 18:16
Bourguignon (Mairie) - 12:36 18:15
Bourguignon (Monument) - 12:34 18:14
Bourguignon 07:20 - -
Mathay (La Plaine) 07:24 12:30 18:10
Mathay (Rue de la Gare) 07:25 12:29 18:09
Mathay (Les Colonnes) 07:25 12:29 18:09
Mathay (Rue de la Gare) 07:26 12:28 18:08
Mathay (La Poste) 07:27 12:27 18:07
Mathay (Rue de l’Europe) 07:28 12:26 18:06
Mathay (Rue du Pont) 07:29 12:25 18:05
Valentigney (Lycée A. Peugeot) 07:39 12:13 17:53
Montbéliard (Lycée Cuvier) 07:53 12:00 17:35

LàV LMJV
Beaucourt 06:41
Beaucourt 06:42
Beaucourt 06:43
Beaucourt 06:44
Beaucourt 06:44
Beaucourt 06:45
Beaucourt 06:46
Beaucourt 06:47
Beaucourt 06:47
Beaucourt 06:48
Dampierre-les-Bois 06:50
Dampierre-les-Bois 06:51
Dampierre-les-Bois 06:52
Dampierre-les-Bois 06:53
Dampierre-les-Bois 06:54
Dampierre-les-Bois 06:55
Dampierre-les-Bois 06:56 
Fesches-le-Châtel 06:57
Fesches-le-Châtel 06:58
Fesches-le-Châtel 06:59
Fesches-le-Châtel 07:00    
Fesches-le-Châtel 07:01 
Fesches-le-Châtel 07:02 

07:03 
Etupes 07:04 
Etupes 07:05 
Etupes 07:06 
Etupes 07:08 
Etupes 07:09
Etupes 07:10
Etupes 07:12
Exincourt 07:13
Exincourt 07:14
Exincourt 07:15
Exincourt 07:16
Exincourt 07:17
Exincourt 07:18
Montbéliard 07:19
Montbéliard 07:20
Montbéliard 07:21
Montbéliard 07:22
Montbéliard 07:24
Montbéliard 07:25 17:45

Le lycée Cuvier est également desservi par les lignes 
régulières 1  du réseau évolitY. 
Arrêts à proximité : Acropole et Cuvier.

Bethoncourt
Champvallon-CFA

Valentigney
Longines1

Gd-Charmont
Les Fougères

Audincourt
Champs Montants2

Ste-Suzanne
St-Michel

Hérimoncourt
La Bouloie3

Voujeaucourt
Coteau de l’Âne

Nommay La Savoureuse
Ch.-les-Forges/Dambenois
Allenjoie

E

Montbéliard
Acropole

Mandeure
Le ClosA

Bethoncourt
Champvallon-CFA

Montbéliard
MermozB

Montbéliard
Grands Jardins

Bavans
Bel AirC

Montbéliard
Le Mittan

Étupes La Montagne
Taillecourt SouvenirD

Montbéliard
Acropole

Audincourt
ArbletiersF

Arrêt Acropole 10 min. de marche (800m)

Arrêt Acropole 10 min. de marche (800m)

Arrêt Acropole 10 min. de marche (800m)

Arrêt Acropole 10 min. de marche (800m)

Arrêt Acropole 10 min. de marche (800m)

Arrêt Acropole 10 min. de marche (800m)

Arrêt Acropole 10 min. de marche (800m)

Arrêt Cuvier

Arrêt Cuvier

Pont-de-Roide, Bourguignon, Mathay, 
Valentigney, Montbéliard (Transbordement) 

LàV Me LMJV
Aller Retour Retour

Bavans - 12:39 18:19
Bavans 07:15 - -
Bavans 07:16
Bavans 07:17
Bavans 07:18
Bavans 07:19
Bavans 07:20
Bavans 07:20
Bavans 07:21
Bavans 07:22
Bavans 07:23
Bavans 07:24
Bavans 07:25
Bart 07:26
Bart 07:28
Bart 07:28
Bart 07:29
Bart 07:30
Bart 07:31
Sainte-Suzanne 07:31
Sainte-Suzanne 07:32
Sainte-Suzanne 07:33
Sainte-Suzanne 07:34
Sainte-Suzanne 07:35
Montbéliard 07:35
Montbéliard 07:36
Montbéliard 07:37
Montbéliard 07:38
Montbéliard 07:40
Montbéliard -

310
307 

Bavans, Bart, Sainte-Suzanne, Montbéliard
2       3      A      B      C      D      E       F

Etupes

18:30
18:29
18:29
18:28
18:28
18:27
18:27
18:26
18:26
18:25
18:24
18:23
18:22
18:21
18:20
18:19
18:18
18:16
18:15
18:14
18:13    
18:13 
18:12
18:10 
18:08 
18:05 
18:05 
18:04
18:03
18:02
18:00
17:59
17:57
17:56
17:55
17:54
17:54
17:52
17:51
17:50
17:50
17:46

12:38
12:37
12:36
12:35
12:35
12:34
12:33
12:33
12:31
12:30
12:29
12:28
12:27
12:26
12:25
12:24
12:23
12:22
12:21
12:20
12:19
12:19
12:18
12:17
12:17
12:16

-
12:15

18:18
18:17
18:16
18:15
18:15
18:14
18:13
18:13
18:11
18:10
18:09
18:08
18:07
18:06
18:05
18:04
18:03
18:02
18:01
18:00
17:59
17:59
17:58
17:57
17:57
17:56

-
17:55

Montbéliard -
Montbéliard 07:42

12:14
12:12

17:54
17:52

(Bourguignon)

Transbordement Correspondance avec le circuit 316

Solemont, Feule, Villars-sous-Dampjoux,
Noirefontaine, Pont-de-Roide (Transbordement)  

311

LàV Me LMJV
Aller Retour Retour

Solemont 06:47 13:10 18:40
Feule (Mairie) 06:54 13:04 18:34
Villars-sous-Dampjoux 07:00 12:59 18:29
Noirefontaine (La Poste) 07:01 12:57 18:27
Noirefontaine (Les Pessottes) 07:02 12:56 18:26
Pont-de-Roide 07:06 - -
Pont-de-Roide (Cimetière) 07:15 12:50 18:20

Goux-les-Dambelin, Dambelin, Vaivre, 
Remondans Vaivre, Neuchâtel-Urtière, 

Vermondans, Pont-de-Roide (Transbordement)
313

LàV Me LMJV
Aller Retour Retour

Goux-lès-Dambelin (Centre) 06:30 13:20 18:50
06:43 13:12 18:42

Dambelin (Centre) 06:47 13:09 18:39
06:52 13:07 18:37

Rémondans Vaivre 06:57 13:05 18:35
Neuchatel Urtière (Les Curtis) 07:05 12:59 18:29
Neuchatel Urtière (Monument) 07:06 13:00 18:30

(École Vermondans) 07:12 12:53 18:23
Pont-de-Roide (Cimetière) 07:15 12:50 18:20
Transbordement

 

Correspondance avec le circuit 316
Villars-lès-Blamont, Pierrefontaine-lès-Blamont

Blamont, Roches-lès-Blamont, Écurcey,
Autechaux Roide, Pont-de-Roide (Transbordement)

312

LàV Me LMJV
Aller Retour Retour

Blamont (Collège Charles Masson) 06:50 13:15 18:45
Roches-lès-Blamont (École) 06:55 13:10 18:40
Écurcey (École) 06:58 13:07 18:37
Autechaux Roide (Mairie) 07:01 13:05 18:35
Autechaux Roide (Rue de Roide) 07:03 - -
Autechaux Roide (Lotissement) - 13:04 18:34
Autechaux Roide (Moulin) 07:05 13:01 18:31

Pont-de-Roide 07:10 12:55 18:25
Pont-de-Roide (Cimetière) 07:15 12:50 18:20

Transbordement Correspondance avec le circuit 316

(La Barbèche)

(Village)

Autechaux Roide (Grande Rue) - 13:00 18:30

(Japy)
(St-Paul)
(Arcades)
(Beucler)

(Vosges)
(Julg)
(Verdots)
(Mésange)

(Rue de Badevel)

(Popins)
(Pré Sergent)
(Les Rochers)
(St-Laurent)
(Dampierre)

(Barrières Blanches)
(Angoulotte)

(Dodillet)

(La Feschotte)
(Fesches)
(Kiosque)
(Les Boulottes)

(Salengro)
(Huot)

(Voivre)
(Cascade)
(Breuil)
(ZI Etupes)

(Alouettes)
(Etupes)

(Ecureuils)
(Château)

(Rue de Sochaux)
(Grande Rue)
(Rue Basse)
(Clémenceau)

(Zingg)
(Lamartine)

(Fromagerie)
(Foillet)
(Champ du cerf)
(Grand Chênois)

(Acropole)
(Helvétie)

(Bel Air)
(Les Egreyottes)
(Framboisiers)
(Vergers)

(Saussenet)
(Cerisiers)
(Place Centrale)
(Stade)

(Pommiers)

(Vieille Vie)
(Les Carrières)
(Le Lorday)
(L’Emaillerie)

(La Roche)
(Mont Bart)
(Les Fios)
(Rue de Dung)
(Chalets)
(Vers Courcelles)

(La Grotte)
(Sainte-Suzanne)
(Les Voironnes)
(Les Lilas)
(Les Roses)

(Neuf Moulins)
(Laënnec)
(Saint Georges)
(Place Ferrer)
(La Schliffe)

(Acropole)

(René Thom)
(Etuve)

(La Derrière)

(Maison Pour Tous)

Dambelin (Mambouhans)

Rémondans Vaivre

(École)

(Vaivre)

Neuchatel Urtière (Combe d’Hyans) 07:09 12:56 18:26

Pont-de-Roide

Dambenois, Allenjoie, Brognard, Nommay, 
Vieux-Charmont, , Montbéliard

Correspondance avec les lignes THNS1, THNS 2 ou A pour rejoindre 
Montbéliard - Acropole.

305

Badevel, Dasle, Vandoncourt, Audincourt

LàV Me LMJV
Aller Retour Retour

Badevel (Lavoir)

Badevel (Mairie)

Badevel (Badevel)

Dasle (Combotte)
Dasle (La Ferme)
Dasle (Combe Jeanne)
Dasle
Dasle (Vandoncourt)
Dasle (Aiguillottes)
Dasle (Saussottes)
Audincourt (Rue de Dasle)
Audincourt (Marcel Paul)
Audincourt (Castors)
Audincourt (Place du Marché)

(Dasle)

06:45 13:01 18:31
06:46 13:00 18:30
06:47 12:59 18:29
06:56 12:51 18:21
06:58 12:50 18:20
06:59 12:49 18:19
07:00 12:48 18:18

07:04 12:44 18:14
07:05 12:43 18:13

07:03 12:46 18:16

07:07 12:42 18:12

07:11 12:37 18:07
07:13 12:35 18:05

07:09 12:39 18:09

Villars-lès-Blamont  (Mairie) 06:40 13:25 18:55
Villars-lès-Blamont (Petit Paris) 06:42 13:23 18:53
Pierrefontaine-lès-Blamont (Mairie) 06:46 13:19 18:49
Pierrefontaine-lès-Blamont (La Pâle) 06:47 13:18 18:48



320

Horaires

300

LàV
Valentigney (Lycée A. Peugeot)
Audincourt (Place du Marché)
Audincourt (Lycée N. Mandela)
Montbéliard  (Lycée G. Tillion)
Montbéliard (Lycée Cuvier)
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Me Circule uniquement le mercredi
LMJV Circule uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis
LàV Circule uniquement du lundi au vendredi

LàV Me LMJV
Aller Retour Retour

Bart (Collège A. Boulloche)
Montbéliard (Acropole)
Montbéliard (Lycée Cuvier)

Transbordement Correspondance avec le circuit 303

Thulay, Roches-lès-Blamont (Transbordement)

302

LàV Me LMJV
Aller Retour Retour

Thulay (Mairie) 06:50 12:54 18:24
Thulay (Lotissement) 06:52 12:56 18:26
Roches-lès-Blamont (École) 06:56 12:50 18:20

 

Transbordement

 

Correspondance avec le circuit 300

Pierrefontaine-lès-Blamont, Villars-lès-Blamont,  
Blamont, Roches-lès-Blamont, Bondeval, 

Audincourt, Valentigney  (Transbordement)

LàV Me LMJV
Aller Retour Retour

P.-lès-Blamont (Route de Villars) 06:46
Villars-lès-Blamont (Petit Paris) 06:49
Villars-lès-Blamont (Mairie) 06:51
Pierrefontaine-lès-Blamont (Mairie) 06:57
Pierrefontaine-lès-Blamont (La Pâle) 06:58
Blamont (Collège Charles Masson) 07:03
Roches-lès-Blamont (École) 07:08
Roches-lès-Blamont (Cuvier) 07:09
Bondeval (Mairie) 07:15
Bondeval (École) -
Bondeval (Intersection) 07:16

(Vers Bondeval)      -         

300 301

07:25

Dannemarie-lès-Glay, Glay, Meslières, 
Hérimoncourt (Transbordement)

304

LàV Me LMJV
Aller Retour Retour

Dannemarie-lès-Glay (Mairie) 06:45 13:00 18:36
Glay (Temple) 06:50 12:54 18:29
Meslières (École) 06:53 12:51 18:26
Hérimoncourt (La Chapotte) 06:56 12:48 18:23
Hérimoncourt (Prays) 06:58 12:47 18:22
Hérimoncourt (Collège des 4 Terres) 07:02 12:45 18:20

Abbévillers, Hérimoncourt, Audincourt
     Montbéliard, (Transbordement)

303

LàV Me LMJV
Aller Retour Retour

Abbévillers (Vie de Fahy) 06:52 12:58 18:33
Abbévillers (École) 06:54 13:00 18:35
Abbévillers (Temple) 06:55 13:01 18:36
Hérimoncourt (Collège des 4 Terres) 07:05 12:45 18:20
Hérimoncourt (Les Tilleuls) 07:06 12:44 18:18

Semondans, Échenans
Saint-Julien-lès-Montbéliard, Presentevillers, 

Bart Collège (Transbordement)
318

LàV Me LMJV
Aller Retour Retour

Sémondans (Place de la Mairie) 06:50 12:50 18:20
Échenans (Fontaine) 06:53 12:46 18:16
St-Julien-lès-Mtb 06:58 12:44 18:14
Sainte-Marie (Fontaine) 07:01 12:41 18:11
Présentevillers 07:06 12:35 18:05
Bart (Collège A. Boulloche) 07:15 12:30 18:00

Transbordement Correspondance avec le circuit 320

Raynans, Issans, Allondans, Dung, 
Bart Collège (Transbordement)

319

LàV Me LMJV
Aller Retour Retour

Raynans (Centre) 06:50 12:55 18:40
Issans (Maison pour Tous) 06:53 12:50 18:36
Issans (Mairie) 06:54 12:49 18:35
Allondans (Mairie) 07:00 12:43 18:29
Dung (Mairie) 07:07 12:37 18:22
Bart (Les Bougeots) 07:11 12:34 18:19

Transbordement Correspondance avec les circuits 326, 327 ou 328 au choix.

Écot, Villars-sous-Écot, 
Saint-Maurice Colombier, 

Colombier Fontaine  (Transbordement)
322

LàV Me LMJV
Aller Retour Retour

Écot (Stade) 06:35 13:07 18:36
Villars-sous-Écot 06:40 13:00 18:30
Villars-sous-Écot (Fontaine) 06:42 12:58 18:28
Villars-sous-Écot (Gendarmerie) 06:43 12:57 18:27

Saint-Maurice Colombier (Châtelot) 06:47 12:53 18:22
Saint-Maurice Colombier (École) 06:48 12:54 18:23
Colombier Fontaine (Piscine) 06:53 12:49 18:18
Colombier Fontaine (Stade) 06:54 12:48 18:17
Colombier Fontaine (Baumann) 06:55 12:47 18:16

Bretigney, Beutal, Longevelle-sur-Doubs,
Colombier Fontaine (Transbordement)

323

LàV Me LMJV
Aller Retour Retour

Bretigney 06:38 12:59 18:28
Beutal (Rue de Grandvaux) 06:41 12:54 18:23
Beutal (Place du 14 Nov. 1944) 06:45 12:53 18:22

Colombier Fontaine (Baumann) 06:55 12:47 18:16

Transbordement Correspondance avec les circuits 326, 327 ou 328 au choix.

Longevelle-sur-Doubs (Fontaine) 06:50 12:51 18:20

Montenois, Lougres, Colombier Fontaine
 (Transbordement)

324

LàV Me LMJV
Aller Retour Retour

Montenois (Maison Rouge) 06:44 12:58 18:27
Montenois (Pharmacie) 06:45 12:57 18:26
Montenois (Stade) 06:46 12:55 18:24
Lougres (Rue Ste-Marie) 06:47 12:51 18:21
Colombier Fontaine (Baumann) 06:55 12:47 18:16

Transbordement Correspondance avec les circuits 326, 327 ou 328 au choix.

Transbordement Correspondance avec  les circuits 326, 327 ou 328 au choix.

Lougres, Colombier Fontaine (Transbordement)

325

LàV Me LMJV
Aller Retour Retour

Lougres (Salle des Fêtes)* 06:45 13:00 18:29
Lougres (Mairie) 06:48 12:57 18:26

*Arrêt avant le stop, rue de Montbéliard

Colombier Fontaine (Baumann) 06:55 12:47 18:16

Colombier Fontaine,  Étouvans, 
Dampierre-sur-le-Doubs, Berche, Voujeaucourt,

Montbéliard

326

LàV Me LMJV
Aller Retour Retour

Colombier Fontaine (Baumann) 06:55 12:36 18:16
Étouvans (Rue de l’Église) 07:01 - -
Étouvans (Place de l’Église) 07:02 - -
Étouvans (Monument) - 12:27 18:07
Étouvans (Salle des Fêtes) - 12:25 18:05

D.-sur-le-Doubs (Cimetière) 07:04 12:23 18:03
D.-sur-le-Doubs (Pl. de la Libération) 07:05 12:22 18:02
D.-sur-le-Doubs  (École) 07:06 12:20 18:01
Berche (Chapelle) 07:07 12:19 18:00
Voujeaucourt (Boudry) 07:13 12:15 17:55
Montbéliard

 
07:26 12:05 17:45

Montbéliard (Lycée Cuvier) 07:36 - -

Étouvans (Cimetière) 07:03 12:24 18:04

(Lycée G.Tillion)

Colombier Fontaine,  Étouvans, 
Dampierre-sur-le-Doubs, Berche, Voujeaucourt,

Montbéliard

327

LàV Me LMJV
Aller Retour Retour

Colombier Fontaine (Baumann) 06:55 12:47 18:13
Étouvans (Rue de l’Église) 07:01 - -
Étouvans (Place de l’Église) 07:02 - -
Étouvans (Place du Monument) - 12:42 18:07
Étouvans (Salle des Fêtes) - 12:40 18:05

07:04
D.-sur-le-Doubs (Cimetière) 07:05 12:38 18:03
D.-sur-le-Doubs (Pl. de la Libération) 07:05 12:37 18:02
D.-sur-le-Doubs  (École) 07:06 12:35 18:01
Berche (Chapelle) 07:08 12:34 18:00
Voujeaucourt (Boudry) 07:13 12:25 17:55
Montbéliard

 
07:28 12:20 17:45

Montbéliard (Acropole) 07:35 12:15 17:40

Étouvans (Cimetière) 12:39 18:04

(Lycée G.Tillion)

Colombier Fontaine,  Étouvans, 
Dampierre-sur-le-Doubs, Berche, Voujeaucourt,

Montbéliard

328

LàV Me LMJV
Aller Retour Retour

Colombier Fontaine (Baumann) 06:55 12:47 18:13
Étouvans (Rue de l’Église) 07:02 - -
Étouvans (Place de l’Église) 07:03 - -
Étouvans (Place du Monument) - 12:41 18:07
Étouvans (Salle des Fêtes) - 12:39 18:05

07:05
D.-sur-le-Doubs (Cimetière) 07:06 12:37 18:03
D.-sur-le-Doubs (Pl. de la Libération) 07:06 12:36 18:02
D.-sur-le-Doubs  (École) 07:08 12:34 18:01
Berche (Chapelle) 07:09 12:33 18:00
Voujeaucourt (Boudry) 07:16 12:29 17:55
Montbéliard

 
07:32 12:19 17:45

Montbéliard (Acropole) 07:38 - -

Étouvans (Cimetière) 12:38 18:04

(Lycée G.Tillion)

Montbéliard (Lycée Cuvier) - 12:09 17:35

Transbordement Correspondance avec le circuit 300 le matin et le circuit 301
mercredi midi et soir. 

(Route d’Echenans)

Rejoindre l’arrêt Acropole (800m, 10 min.)

Hérimoncourt (Terre Blanche) 07:07 12:43 18:14
Seloncourt (Berne) 07:08 12:42 18:12
Seloncourt (Espérance) 07:09 12:41 18:11
Seloncourt ( 8 Mai)

 

07:11 12:40 18:10

 

Seloncourt (Les Noyers)

 

07:13 12:39 18:08

 

Audincourt (Le Coteau) 07:14 12:38 18:06
Audincourt (Square Dison) 07:15 12:37 18:05
Audincourt (Ranchots) 07:17 12:36 18:03
Audincourt (Place du marché Quai 6) 07:18 12:32 18:02
Audincourt (Lycée Mandela) 07:20 12:30 18:00
Montbéliard 07:27 12:20 17:45(Lycée G.Tillion)
Montbéliard (Acropole) 07:37 - -
Montbéliard (Lycée Cuvier) - 12:05 17:35

Hérimoncourt (Les Prés) 07:06 12:44 18:16

(École)

306

LàV LMJV LMJV
Retour Retour Retour

Montbéliard (Acropole) 
Montbéliard (Etuve)
Montbéliard (René Thom)
Montbéliard (Place Ferrer)

LàV LMJV LMJV
Aller Aller Aller

Arbouans (Les Essarts) 07:30
Arbouans (Les Vergers) 07:30 
Arbouans (Les Pouges) 07:31
Montbéliard (Les Vignottes) 07:32 

Arbouans, Montbéliard

Montbéliard (CCAS) 07:33

Montbéliard (Petite Hollande) 07:34
Montbéliard (Lou Blazer) 07:36

Montbéliard (Acropole) 07:45

Montbéliard (Roselière) 
(Coteau Jouvent)
(Lou Blazer)
(Petite Hollande)

(Place du marché 6)      -         

Audincourt  (Lycée N. Mandela)      -        
Valentigney (Lycée A. Peugeot) 07:25 12:05 17:35

Audincourt
Audincourt  

13:04 18:34
13:06 18:36
13:08 18:38
13:02 18:32
13:01 18:31
12:56 18:26
12:50 18:20

- -
12:42 18:12

12:48 18:18

12:40 18:10
12:36 18:06

12:32 18:02
12:30 18:00

(RD 33)

Bart (Collège A. Boulloche) 07:15 12:30 18:15

Transbordement Correspondance avec le circuit 320

Saint-Maurice Colombier (Mairie) 06:46 12:55 18:24

(Village)

Montbéliard  (Coteau Jouvent) 07:40
Montbéliard (Roselière) 07:41 
Montbéliard (Place Ferrer) 07:42
Montbéliard (La Schliffe) 07:43 

08:30
08:30

08:32
08:33
08:34

08:36

08:40
08:41
08:42

08:31

08:43
08:45

13:15
13:15

13:17
13:18
13:19

13:21

13:25
13:26
13:27

13:16

13:28
13:30

Montbéliard 
Montbéliard 

Montbéliard 
Montbéliard (CCAS)

Montbéliard (Les Vignottes)
(Les Pouges)
(Les Vergers)
(Les Essarts)

Arbouans 
Arbouans 

Arbouans 

12:05
12:06

12:08
12:10
12:12

12:14

12:16
12:16
12:17

12:07

12:18
12:19

15:30
15:31

15:33
15:35
15:37

15:39

15:41
15:41
15:42

15:32

15:43
15:44

16:43
16:44

16:46
16:48
16:50

16:52

16:54
16:54
16:55

16:45

16:56
16:57

12:20 15:45 16:58


